巧家县水务局关于暂时不能在线发送中标
通知书和在线签订合同的情况说明

 巧家县公共资源交易中心：

根据昭通市公共资源交易中心于 2025 年 3 月 12 日发布

《昭通市公共资源交易中心关于在工程建设项目中开展在

线发送中标通知书和在线签订合同的通知》要求，巧家县水

务局作为招标人需要申请到 CA 证书才能进行在线发送中标

通知书和在线签订合同。

巧家县水务局的法定代表人刘志明局长于 2025 年 3 月

10 日调到教育局认局长，目前新局长未确定，在巧家县水务

局新的局长（法定代表人）未确定前，巧家县水务局作为招

标人不能申请到 CA 证书，在此期间的招标项目不能进行在

线发送中标通知书和在线签订合同。巧家县水务局新局长确

定后，我们将及时申请招标人 CA 证书，按通知要求及时办

理。

特此说明。

                    巧家县水务局

                  2025 年 4 月 30 日